
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 
Н А К А З 

 
16.05.2022                                      м.  Харків                                                 №26 

   
Про організоване завершення  2021/2022 

навчального року. 

 

 

 
На підставі нормативно-правових документів щодо закінчення 

2021/2022 навчального року: Закону України «Про освіту»; Закону України 
«Про дошкільну освіту»; Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 
надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства освіти 

і науки України від 01 квітня 2022 року № 290 «Про затвердження 
методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 
навчального року», відповідно до рішення педагогічної ради закладу 

дошкільної освіти №119  від 19.05.2022 року, протокол №4 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Завершити 2021/2022 навчальний рік у закладі дошкільної освіти 
27.05.2022 року. 

2. Педагогічним працівникам забезпечити виконання освітньої програми 
шляхом використання технологій дистанційного навчання. 

3. Скасувати проведення внутрішнього моніторингу освітніх  процесів у 
відповідності до Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти в комунальному закладі  «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) №119  Харківської міської ради», затвердженого 
наказом по закладу дошкільної освіти №26 від 01.02.2021 року. 

4. Залучити батьків, за їхньою згодою, до визначення рівня навчальних 
досягнень  дітей шляхом проведення опитування з використанням 

Google-Forms та використання тестових завдань на доступних онлайн 
платформах. 

5. Вихователям груп провести узагальнення матеріалів оцінювання 
досягнень дітей за результати ІІ півріччя 2021/2022 н.р. в умовах 

воєнного стану та заповнити підсумкові звіти про проведення 
дистанційного навчання у віртуальному методичному кабінеті.  



2 

 

6. Практичному  психологу, вихователям груп  звернути увагу на 
необхідність психологічної підтримки дітей, у тому числі після 

завершення навчального року. 
7. Вихователю-методисту Бичковій О.П. розмістити наказ для 

ознайомлення у віртуальному методичному кабінеті.  
До 20.05.2022 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста 
Бичкову О.П. 

 
Завідувач                Оригінал підписано                    Наталя ТУМАНОВА 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 



3 

 

З наказом від 16.05.2022 №26 «Про організоване завершення  
2021/2022 навчального року» ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ____________ ___.05.2022 

Бабенко Л. Ф. ____________ ___.05.2022 

Барсукова О.Ю. ____________ ___.05.2022 

Бичкова О.П. ____________ ___.05.2022 

Білобородова О.О. ____________ ___.05.2022 

Вишневська Н.Д. ____________ ___.05.2022 

Ісаєнко Л.В. ____________ ___.05.2022 

Калій Т. О. ____________ ___.05.2022 

Копилова Н.В. ____________ ___.05.2022 

Краснова А.В. ____________ ___.05.2022 

Марченко В.А. ____________ ___.05.2022 

Олішевська  Н.М. ____________ ___.05.2022 

Пирву С. О. ____________ ___.05.2022 

Писаревська А.А. ____________ ___.05.2022 

Резуненко А.В. ____________ ___.05.2022 

Свентицька В. І. ____________ ___.05.2022 

Семенова А.О. ____________ ___.05.2022 

Сляднєва А. С. ____________ ___.05.2022 

Степаненко Ю.К. ____________ ___.05.2022 

Тишинська Ж. В. ____________ ___.05.2022 

Ткачова І.В. ____________ ___.05.2022 

Щербіна Т. М. ____________ ___.05.2022 

Яценко К. М. ____________ ___.05.2022 

  
 


